
KOLEJOVÉ DOPRAVNÍ
STAVBY

Konzolová deska KTD-230 Z koncová pravá
31 Doloplazy

Trademark
Dimensions (cm)

Concrete Class Volume (m3) Weight (kg)
L B H H_1

AZZ 237-19 230 99,5 9,5 7,5 C 30/37-XF4 0,217 510

Usage:

Konzolové desky typu KTD-230 Z koncová pravá jsou opatřeny varovným pásem šířky 40 cm ve vzdálenosti 20 cm od okraje. Za
varovným pásem je prostor šířky 40cm, který vytváří konec nástupiště. Plocha varovného pásu je tvořena tzv. pupíky, což jsou výstupky
tvaru části koule. Zbývající pochůzná plocha konzolových desek je opatřena desénem zámková dlažba 20×20 cm.Vysoký estetický
dojem není rušen manipulačními háky. Konzolové desky typu KTD-230 Z koncová pravá jsou opatřeny na vzdálenějším konci vybráními a
zabetonovanými ocelovými hmoždinkami, které umožňují spojení desek ocelovými zámky. Toto spojení výrazně zvyšuje stabilitu
konzolových desek při zatížení.Konzolové desky se používají pro vytváření nástupišť typu SUDOP v železničních stanicích.


	Konzolová deska KTD-230 Z koncová pravá

